КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2016 года  № 2
         село Островное
	О внесении изменений в постановление Администрации Островнинского сельсовета от 30 декабря 2013 года № 17 «Об утверждении перечня Автомобильных дорог общего пользования Островнинского сельсовета»

           В   соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава  Островнинского сельсовета, Администрация Островнинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению Администрации Островнинского сельсовета от 30
 декабря 2013 года № 17 «Об утверждении перечня Автомобильных дорог общего пользования Островнинского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования
на информационном стенде Администрации Островнинского сельсовета.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципальных
 образований Мишкинского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу
Островнинского сельсовета.
                Глава
 Островнинского сельсовета
                                                                                 В.Д.Думин

Павлушко Н.Ю.
2-38-11
Приложение № 1 к постановлению Администрации

Островнинского сельсовета от 20 января 2016 года № 2

О внесении изменений в постановление

Администрации Островнинского сельсовета

от 30 декабря 2013 года № 22

 «Об утверждении перечня Автомобильных

дорог общего пользования Островнинского сельсовета»

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Общая протяженность
	В том числе, м

	асфальтобетонные
	грунтощебеночные
	грунтовые

	С. Островное

	1
	37222856 ОП МП 001-01
	Ул. Береговая
	1100
	-
	520
	580

	2
	37222856 ОП МП 001-02
	Ул. Дуван
	630
	-
	-
	630

	3
	37222856 ОП МП 001-03
	Переулок между ул. Дуван и ул. Центральной
	300
	-
	-
	300

	4
	37222856 ОП МП 001-04
	От перекрестка  трассы Иртыш-Островное до кладбища
	900
	-
	-
	900

	Итого:
	2930
	-
	520
	2410

	Д. Севастьяновка

	5
	37222856 ОП МП 004-01
	Ул. Заозерная
	300
	-
	-
	300

	6
	37222856 ОП МП 004-02
	Ул. Охотничья
	1020
	-
	-
	1020

	Итого
	1320
	-
	-
	1320

	Д. Маслово

	7
	37222856 ОП МП 002-01
	Ул. Южная
	840
	-
	-
	840

	8
	37222856 ОП МП 002-02
	Ул. Мокеевка
	480
	-
	-
	480

	9
	37222856 ОП МП 002-03
	Ул. Центральная
	410
	-
	-
	410

	Итого
	1730
	-
	-
	1730

	Всего по Островнинскому сельсовету
	5980
	-
	520
	5460